Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Администрация Комсомольского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» августа 2025 г.                                                                                        № 112

О признании жилого помещения пригодным

для проживания граждан

 Согласно Постановления Правительства РФ от 28.01.2006 N 47 "Об

утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым

домом и жилого дома садовым домом", на основании Заключения от

27.08.2025 г. «Об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома)

требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Устава

Комсомольского сельского поселения, администрация Комсомольского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Жилое помещение,  расположенное по адресу: Волгоградская

область Палласовский район п. Комсомольский  ул. Комсомольская, дом №

14, признать пригодным  для проживания граждан.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3.Настоящее Постановление вступает в силу после его официального

обнародования путем официального опубликования.

Глава Комсомольского

сельского поселения                                                          И.Р. Сарипова

Рег.№ 112/2025